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NASZA FUNDACJA 

Czesław M. Rodkiewicz Scholarship Foundation 

przyznała kolejne stypendia w wysokości 

CAD$4,000.00 każdy. Nasi laureaci to: Pan mgr inż. 

Tomasz Pieńkowski z Uniwersytetu Medycznego w 

Białymstoku i Pan mgr inż. Bartłomiej Artur 

Rogalewicz z Politechniki Lódzkiej. Po raz 26-ty 

Fundacja przeprowadziła Konkurs otwarty dla 

polskich inżynierów, studiujących w Polsce i 

pracujących nad badaniami w dziedzinie powiązania 

techniki z naukami medycznymi. Łączna kwota 

pięćdziesięciu trzech stypendiów to 

CAD$190,000.00. 

Działająca od dwudziestu sześciu lat w Edmonton w 

Kanadzie Fundacja powstała z inicjatywy Prof. dr 

Czesława M. Rodkiewicza. Zamiarem Fundacji jest 

jednorazowe dofinansowanie polskich studentów 

doktorantów w celu ułatwienia im kontynuowania 

pracy doktorskiej. Fundacja Dr. Rodkiewicza, 

finansowana wyłącznie z jego funduszy, została 

założona w 1999 roku. “Nagrody nasze są ogłaszane 

i wręczane w nadziei, że laureaci będą 

służyli postępowi polskiej nauki w dziedzinie 

poszukiwania rozwiązań inżynieryjnych w 

medycynie, i że inicjatywa ta zaszczepi 

zainteresowanie u innych polskich naukowców.” 

powiedział Profesor Rodkiewicz. 

Przez dwadzieścia sześć lat działalności 

Fundacji, stypendia otrzymali doktoranci z 

wielu polskich uczelni i placówek naukowych. 

Janusz Wojcik, Prezydent 
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Wszystkich, ktorzy mieli możliwość przeczytania naszego biuletynu prosimy o rozpowszechnianie 
informacji o Czesław M. Rodkiewicz Scholarship Foundation w polskich ośrodkach akademickich. 

POLSKA NAUKA ROŚNIE TAM, GDZIE MŁODZI NIE BOJĄ SIĘ MARZYĆ ODWAŻNIEJ NIŻ POPRZEDNIE POKOLENIA. 

Czesław M. Rodkiewicz Scholarship Foundation 

JEDYNY FUNDATOR CMRSF 

PLUTONOWY PODCHORĄŻY CZESŁAW M. RODKIEWICZ – POLSKA 1939 R 

CMRSF 
FUNDACJA ZALOŻONA W ROKU 1999 

Grudzień 2025 – Rozpoczęcie Konkursu 2026 

30 kwietnia 2026 – Ostatni dzień wysyłania podań na Konkurs 2026 

Wrzesień 2026 – Wysłanie stypendiów na Konkurs 2026 

KALENDARZ 

KONTAKT 

FUNDACJA 

Wysokość zeszłorocznego stypendium: CDN$4.000,00 

Wszystkie funkcje w Zarządzie Czesław M. Rodkiewicz 
Scholarship Foundation pełnione są społecznie i bezinteresownie 

Janusz Wójcik, President 

622 Wahstao Rd 

Edmonton, AB T5T 2Y4 Canada 

cmrsf.president@gmail.com 

Telefon: (780) 990 9251 
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